
PIKC VSIA

Rīgas Tūrisma un radošās indsutrijas tehnikums

RĪGAS TŪRISMA UN RADOŠĀS INDUSTRIJAS TEHNIKUMA

TIEŠSAISTES
ETIĶETE

Pieslēdzoties nodarbībai, izmanto tehnikuma
piešķirtos Office 365 rekvizītus – e-pastu kā
lietotājvārdu un Tevis paša izveidoto paroli.

Pieslēdzies tiešsaistei 5 – 10 minūtes pirms
noteiktā laika, noskaņojies darbam.  

Pārbaudi vai darbojas izmantotās ierīces:
kamera, skaļrunis un mikrofons.

Lūdzam izslēgt visus blakus ziņu un skaņu
avotus, lai uzmanība būtu fokusēta tikai uz
nodarbību. Parūpējies, lai telpā ir atbilstošs
apgaismojums un Tava seja ir redzama.  

Lai arī, iespējams, Tu mācies brīvos mājas
apstākļos,  dresscode * tiešsaistes semināram
tomēr pastāv. 

 

*Naktskrekli, pidžamas un peldkostīmi nav atļauti!

Nodarbības sākumā, lūdzu, ieslēdz kameru.* 
 

*Kameru drīkst izslēgt ar skolotāja atļauju. 

Sasveicinies ar visiem, izmatojot tērzētavu
(čata funkciju). Ja esi pieslēdzies kā viesis, lūdzu
uzraksti savu vārdu un uzvārdu. 

Esi aktīvs, iesaisties nodarbības norisē,
komunicē, bet nerunā bez uzaicinājuma, lai
var saprast katra izglītojamā teikto. 

Jautājumu uzdošanai vēlams izmantot
tērzētavu!

Nodarbības laikā Tavam mikrofonam jābūt
izslēgtam. Ja vēlies uzdot jautājumu,
iesaistīties diskusijā skaļi, visiem dzirdot –
pacel virtuālo roku, proti, aktivizē šo ikonu:

Ja skolotājs Tevi lūdz būt par nodarbības
vadītāja palīgu, esi atsaucīgs –  tad Tavam
mikrofonam visu laiku būs jābūt ieslēgtam,
Tev būs jāseko tam, ko Tavi grupas biedri
raksta čatā tērzēšanas logā, jālūdz skolotājam
dot vārdu tiem, kuri ir pacēluši rokas, jābrīdina
skolotājs par to, ja radušās tehniskas
problēmas.  

Atvadies no visiem, atsveicinoties čata
tērzētavā. 

Lai arī esam tālu viens no otra – būsim gaiši, atvērti, centīsimies darīt, rīkoties tā,
lai uzlabotu dzīvot un mācīties prieku visiem – gan sev pašam, gan grupas

biedriem un skolotājam. 

TIEŠSAISTES NODARBĪBĀM MŪSU
TEHNIKUMĀ IZMANTO TIKAI 
MS TEAMS 


